«Вомын»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Вомын»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	27 апреля 2023
	                                                № 5-21/1

	с. Вомын, Корткеросский район, Республика Коми

О кандидатурах, предлагаемых в составы участковой(ых) комиссии(й)

        Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Закона республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»

Совет сельского поселения «Вомын»  РЕШИЛ:

   1.  Предложить кандидатуру для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 417 сельского поселения «Вомын»:
1. Каневу Ольгу Валерьевну 30.04.1988 г.р., Администрация СП «Вомын», консультант-эксперт.
Глава сельского поселения
            А.В.Моторин
_1739256711.doc
[image: image1.png]